
  Câmara Municipal de Várzea Paulista 
Estado de São Paulo 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2025 
 
 
 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Dispensa nº 04/2025 

Processo Licitatório nº 04/2025 

Contrato nº 02/2025, assinado em 14 de abril de 2025 

Objeto: Confecção de placas em alumínio para homenagem de entrega de título varzino, da 

Câmara Municipal de Várzea Paulista/SP 

Fornecedor: MP PLACAS COMUNICACAO VISUAL LTDA (CNPJ: 31.920.142/0001-09) 

Valor Total: R$ 4.368,00 (quatro mil trezentos e sessenta e oito reais) 

Prazo de Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, a partir de 15 de abril de 2025 


